Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Makita PC5001C


Teilezeichnung 1

Teileliste der Makita PC5001C

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Tapschroef Pf 5x25
001 266459-3 0.83 0.99

Blokkeerpenkap
002 417771-6 0.83 0.99

Drukveer 8
003 234057-1 0.83 0.99

Getriebegehaeuse
004 318158-4 10.00 11.90

Rubber ring 26mm
005 424051-3 0.83 0.99

Moer M7
006 264010-3 0.83 0.99

Tandwiel 11
007 227520-1 3.37 4.01

Kogellager 6000ddw
008 211289-7 11.64 13.85

Sluitring 22 Ga5021
009 267352-4 0.83 0.99

Borgring R-30
010 962107-9 0.83 0.99

Waaier 70
011 240094-5 1.32 1.57

Anker
012 518685-3 31.78 37.82

Isolatiering
013 681660-3 6.11 7.27

Sluitring 8
014 267281-1 0.83 0.99

Nicht mehr lieferbar
015 210044-4

Gummiring (1)
016 421720-7 6.08 7.24

Tapschroef 4x70
017 266325-4 0.83 0.99

Opvulplaat
018 419961-7 0.83 0.99

Nicht mehr lieferbar
019 525784-4

Statorveertje Cb5
019A 654020-2 0.83 0.99

Klembus tbv statorv. 1,25mm
019B 654501-6 0.83 0.99

Motorgehäuse
020 140019-8 11.26 13.40

Kohlekasten Zsb
020A 643751-8 3.54 4.21

Koolborstel set Cb-253
021 194547-5 3.77 4.49

Koolborstelhouderdop
022 643750-0 0.83 0.99

Naamplaat "pc5001c"
023 866331-5 2.58 3.07

Handgreep set
024 188630-8 10.46 12.45

Tapschroef 4x18
025 266326-2 0.83 0.99

Toerenregelcircuit
026 631799-2 31.78 37.82

Hülse
027 418518-1 0.83 0.99

Schakelaar Sw-131
028 651922-3 11.26 13.40

Kroonsteen
029 654575-7 2.71 3.22

Tapschroef 4x18
030 266326-2 0.83 0.99

Klemstrip
031 687124-5 0.83 0.99

Nicht mehr lieferbar
032 682574-9

Netsnoer 2x1.50 4.0mtr
033 695123-3 20.08 23.90

Drukveer 6x29mm
034 233117-6 0.83 0.99

Schakelmontageplaat
035 418519-9 0.94 1.12

Schakelknop Cpl Ga5021C A
036 158402-5 4.82 5.74

Handgreep set
037 188630-8 10.46 12.45

Linse
038 450184-8 0.83 0.99

O-ring 7
039 213977-2 0.83 0.99

Kraagpen 5
040 256505-0 0.83 0.99

Rubber pen 4
041 263002-9 0.83 0.99

Kogellager 696ZZ A
042 210026-6 3.37 4.01

Veerring 11 Ga4530
043 233950-6 0.83 0.99

Tandwiel 35a
044 227521-9 7.21 8.58

Ring 12
045 257171-6 1.67 1.99

Schroef 3x6
046 911003-8 0.83 0.99

Lagerborging 39
047 285728-3 0.83 0.99

Kogellager 6202llb
048 211228-7 6.88 8.19

Sluitring 15
049 253853-8 0.83 0.99

O-ring 48
050 213624-5 0.83 0.99

Zwischenring
051 345464-4 0.83 0.99

Gelenkwelle (a)
052 325625-2 7.21 8.58

Nicht mehr lieferbar
053 158914-8

Schroef 5x35
054 911256-9 0.83 0.99

Schroef m3x14
055 911024-0 0.83 0.99

Waaier 85
056 240114-5 6.08 7.24

Waaierafdekring
057 346045-7 0.97 1.15

Schroef 4x10
058 911115-7 0.83 0.99

Inbusbout M6x12
059 922312-0 0.83 0.99

Stofplaat
060 424526-2 8.80 10.47

Stofkap
061A 424525-4 18.32 21.80

Stofplaat
061B 424526-2 8.80 10.47

Kohle
062A 443145-5 3.37 4.01

Kohle
062B 743341-8 10.00 11.90

Kohle
063A 443144-7 6.08 7.24

Kohle
063B 743340-0 14.85 17.67

Sluitmoer M14x45mm
064 224554-5 4.75 5.65

Griff
065 273529-1 15.56 18.52

Inbusbout M8x25 ck/zwt
066 922442-7 0.83 0.99

Distanzscheibe
067 450190-3 0.83 0.99

Distanzscheibe
068 450190-3 0.83 0.99

Voorrol compl.
069 152179-4 13.16 15.66

Voorrolas
070 321436-3 6.88 8.19

Inusbout M6X12
071 922311-2 0.83 0.99

Sluitring 6
072 253011-6 0.83 0.99

Rollerhouder l
073 346042-3 3.37 4.01

Inusbout M6X12
074 922311-2 0.83 0.99

Inusbout M6X12
075 922311-2 0.83 0.99

Rollerhouder r
076 346043-1 2.98 3.55

Steun voor achterzool
077 346044-9 12.20 14.52

Nicht mehr lieferbar
078 265844-7

Inusbout M6X12
079 922311-2 0.83 0.99

Hintere Grundplatte
080 341840-0 18.32 21.80

Sluitring 10
081 253828-7 0.83 0.99

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.